
ıIııııIrıııiıııirırırrjııjıjflrııjıııiıšııı
Níže uvedeného dne, měsíce a roku:

1. Středočeská centrála cestovního ruchu, příspěvková organizace
Se sídlem: Husova 156/21, 110 00 Praha 1
Icł 06097758
DIC: C206097758
Zástupce: Ing. Markéta Wernerová, ředitelka

dále označovaný též jako "Nabyvatel"

a

2. GORDIC spol. s r. o.
se sídlem: v Jihlavě, Erbenova 4, PSČ: 586 01, Zapsaná ve vložce Č. 9313 Oddílu C obchodního

v rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně
IC:V 47903783
DIC: CZ47903783
Bankovní Spojení _
Číslo účtu:
Zástupce: Ing Jaromír Řezáč jednatel a generální ředitel
Realizace: Pobočka Praha, Praha 2, Italská 35, PSČ 120 00

dále označovaný též jako "Poskytovatel"

(Nabyvatel a Poskytovatel označováni společně dále též jako "Smluvní strany")

uzavřely

DoHoDu oıvYPoŘÁDÁNÍ _
BEZDŮVODNEHO oBOHAcENI

vZHLEDEM K TOMU, žE:

(A) Smluvní Strany Spolu uzavřely níže uvedené „smlouvy na dodávku kopie programového produktu,
převod práv k jeho užití na nabyvatele a na poskytování služeb k tomuto produktu",

-“?'=-Identıfıkace smlouvy "Produkt -Uzavřena dne
GORDP005R2DZ UCR- Ucetnıctvı a rozpocet 24.8.2017
GORDP005R2D2 f - KDF- Kniha došlých faktur 6.12.2017
GORDP005R2FS “ “ KOF --“ Kniha odeslaných faktur 6.12.2017
GORDPOOSRZBC POK -- Pokladna 6.12.2017
GORDP005R2EX' KXF - Komunikace S bankou 6.12.2017
GORDP005R1PL EMA -- Evidence majetku 13.9.2017

na Základě kterých Poskytovatel poskytl Nabyvateli nevýhradní oprávnění k užití kopie programových
produktů a Nabyvatel Zaplatil Poskytovateli Za výše uvedené nevýhradní oprávnění a poskytování
služeb na Základě vystavené faktury číslo 2017180761 odměnu ve výši 76.904,- Kč bez DPH (dále jen
„Smlouvy“),

(B) Smlouvy nebyly v Zákonné lhůtě Zveřejněny v registru smluv, byly Zrušeny od počátku (v Souladu
s ustanovením § 7 odst. 1 Zákona č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (Zákon o registru smluv), ve Znění pozdějších předpisů),

(C) Smluvní strany si vzájemně poskytly taktické plnění na Základě zrušených Smluv a mají Zájem mezi
Sebou vypořádat veškeré nároky na vydání majetkového prospěchu, který získaly na Základě právního
důvodu, který odpadl, a proto uzavřely tuto dohodu o vypořádání bezdůvodného obohacení.

Strana 1/2



I.
Předmět dohody

1. Smluvní Strany prohlašují, že vzájemně poskytnuté plnění vyspecifikované v bodě (A) preambule této
dohody, pro které odpadl právní důvod, mají Zájem se vypořádat tím způsobem, že Nabyvatel je oprávněn
poskytnuté kopie programových produktů i nadále užívat, kdy 1 rok od uzavření Smluv bude
Poskytovatelem takové oprávnění garantováno a Poskytovatel se Současně zavazuje do této doby
poskytovat služby Spojené S podporou užívání dodané kopie programového produktu (ve smyslu rozsahu
podmínek v čl. 5 Smlouvy - viz. příloha), když naproti tomu je Poskytovatel oprávněn ponechat si již
poukázanou flnanční odměnu.

2. Smluvní Strany tímto vypořádáním bezdůvodného obohacení nemají vůči Sobě navzájem dalších nároků.

II.
Ostatní ujednání

1. Veškeré další skutečnosti touto dohodou neupravené, zejména otázky budoucích nároků Nabyvatele na
případné další oprávnění k užití kopie programového produktu a poskytování technické podpory a nároků
Poskytovatele na tomu odpovídající protiplnění si Smluvní strany Sjednají vnové smlouvě, kterou
v případě oboustranného Zájmu Za tím účelem uzavřou.

2. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou Stejnopisech, Z nichž každý má platnost originálu. Poskytovatel obdrží
jeden stejnopis, Nabyvatel obdrží jeden Stejnopis.

3. Tato dohoda je uzavřena podpisem oprávněných Zástupců Smluvních stran s přihlédnutím k povinnostem
Stanoveným v zákoně č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv.

V Jihlavě, dne: L; . 'Š-ČU/'V V Praze, dne: 'f' „Í„ˇ z'zzf'

za Poskytovatel
Ing. Jaromír Rezáč

jednatel GORDIC spol. s r.o.

strana 2/2




